
UCHWAŁA NR 450/XL/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu „Zwiększenie dostępności usług społecznych w gminie 
Lesznowola”, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1.Zwiększenie 

dostępności usług społecznych 

 Na podstawie art.18 ust. 1 w zw. z art.7 ust.1 pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz 713 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

       

Rada Gminy Lesznowola zatwierdza do realizacji projekt „Zwiększenie dostępności usług społecznych 
w gminie Lesznowola”, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 
9.2.1.Zwiększenie dostępności usług społecznych 

§ 2.  

       

Wymagany wkład własny stanowi 7 % wartości projektu i będzie wniesiony w postaci rzeczowej. 

       

§ 3.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 

§ 4.  

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A61B8C3-DE67-47EB-B951-65F528D57D94. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    
Przedmiotem konkursu są działania na rzecz ułatwienia dostępu do usług społecznych poprzez zwiększenie 
zakresu i jakości usług środowiskowych. 
W ramach projektu przewiduje się poprawę funkcjonowania 52 osób niesamodzielnych, zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie gminy Lesznowola poprzez:  
*  zwiększenie i wsparcie już istniejących  miejsc usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 
opiekuńczych ,   
*ograniczenie barier i braków związanych z zaspokajaniem podstawowych potrzeb osób niesamodzielnych 
poprzez uruchomienie wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego,  
*rozwój usług społecznych poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii informacyjno-
komunikacyjnych (teleopieka) u 30 mieszkańców gminy, 
* wzrost kompetencji opiekunów faktycznych  w zakresie opieki nad osobami niesamodzielnymi. 
Wartość projektu ogółem – 492 825 złotych, wkład własny rzeczowy – koszt pomieszczenia na 
wypożyczalnię sprzętu pielęgnacyjnego. 
Wnioskodawca zapewnia, że zachowa trwałość miejsc świadczenia usług społecznych utworzonych w 
ramach projektu ( 22 usługi opiekuńcze, wypożyczalnia sprzętu) po zakończeniu realizacji co najmniej przez 
okres 24 miesięcy  co oznacza instytucjonalną gotowość do świadczenia usług.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A61B8C3-DE67-47EB-B951-65F528D57D94. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

